МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 44 «СИБИРЯЧОК»

(МБДОУ № 44 «Сибирячок»)

П Р И К А З

21.08.2024                                                                                          № ДС44-11-349/4

г. Сургут

О проведении заседания

управляющего совета

МБДОУ № 44 «Сибирячок»

С целью организации эффективной деятельности образовательного

учреждения, согласования локальных актов МБДОУ № 44 «Сибирячок» на

2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управляющего совета МБДОУ № 44 «Сибирячок»

(далее – учреждение) с 30.08.2024 по 28.08.2024 год согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Провести заседание управляющего совета образовательного

учреждения 30.08.2024 в 14.10 в кабинете заведующего.

3. Утвердить повестку заседания управляющего совета учреждения

согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Заместителю заведующего по УВР Усольцевой Г.А. уведомить

представителей управляющего совета о дате, времени и месте проведения

заседания

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

      Ю.В. Гриценко

Исполнитель:

Усольцева Галина Александровна,

заместитель заведующего по УВР

(3264) 58-22-32

                                                                                                                                  Приложение 1 к приказу

№ ДС44-11-349/4от 21.08.2024

Состав управляющего совета МБДОУ № 44 «Сибирячок»

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Ф.И.О.

1 Гриценко Юлия Владимировна

2 Агаханова Марьям Селимхановна

3 Сорокина Алёна Олеговна

4 Нестеренко Елена Васильевна

5 Усольцева Галина Александровна

6 Короткова Ольга Владимировна

7 Рамазанова Джамиля Рамидиновна

                                                                                                                                    Приложение 2 к приказу

№ ДС44-11-349/4 от 21.08.2024

Повестка заседания управляющего совета

30.08.2024

Время Обсуждаемые вопросы Ответственный

14.10-14.20  Приветственное слово заведующего.

Гриценко Ю.В.,

заведующий

14.20-14.35 Выбор председателя УС

Утверждение состава УС

Гриценко Ю.В.,

заведующий

14.35-14.50 Обсуждение плана работы УС на 2024-2025

учебный год.

Гриценко Ю.В.,

заведующий,

председатель УС,

члены УС

14.50-15.10 Рассмотрение, согласование локальных

актов МБДОУ № 44 «Сибирячок» к новому

учебному году

Гриценко Ю.В.,

заведующий,

председатель УС,

члены УС

15.10-15.20 Разное Гриценко Ю.В.,

заведующий,

председатель УС,

члены УС